平成 30年 6月 8日

ご近際の皆様ヘ

開発事業者 :加古川市加古川町寺家町 45番地

株 式 会 社  加 古 川 産 業 会 館

「加古川産業会館・JA兵庫南本店新築計画」に係る開発計画説明会開催のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、弊社では加古川市町寺家町 621番地におきまして、助]古川産業会館・

JA兵庫南本店新築計画」を計画してお ります。

つきましては、「加古川市開発事業の調整等に関する条例」及び「加古り|1市 ラブホテル

建築規制に関する条例」、「景観の形成等に関する条例 (の 内、景観影響評価 )」 に基づく

開発計画説明会を下記により開催 し、計画について協議 したいと思いますので、皆様方

におかれましてはご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

◎ 日  時

◎ 会  場 」Aビル 8F 第 2会議室 (加古川町寺家町 45番地 )

○ 本件に関する問い合わせ先 開発事業者 :力日古川市加古川町寺家町 45番地

株式会社 加古川産業会館

連絡先    079-423‐ 6555

設 計 者 :株式会社 NTTフ ァシ リテ ィーズ

担 当者 桜間 万里子

連絡先  06‐ 6446‐ 7471

◆ ご案内範囲

この案内は、事業区域の境界線からの水平距離が建築物の高さの 2倍の距離の範

囲及び建築物の建設によリテレビの電波障害発生の可能性のある範囲の方、建設後

建物が見える範囲の町内会に差 し上げてお ります。 (付近案内図参照)

以 上

|′

=11 |とギ1 11由 i事 1:(111411■ |■ ■ ■ヽ1 1t電 1:

爆
藁義
期

榊
撃
専
一
券

・暮

骨
ｉ
静

ギ

・∴
｝
為

∫̈
∴
兵
肇
】
■
■
八″
住
、
加
古
静
一黙
業
い去
館

一■
，■
・■
巾
ヤ
■
＝
一
町
寺
寧
町
、三
Ａ
ビ
■
書
一

が
一●
１
１
‐
―
一一―‐１
‐―′‐彙
■
駐
籠
ｉ
礎
り
や
い
に
ビ
■

●
■
昴
一卜
、
事
転
一・ンる
こ
と
か
摯
資
写
卜で
一に

，

■
一
■
．
■
●
■
・，ユ
一ビ

，―，，は
、
■
規
模
地
震

で
嶽
壌
■
二
略
Ｌ
づ
●
一一Ｉ
一梅
摘
■
れ
て

，，、

■
¨
れ
ご
■
』
二
‐‥―Ｉ
Ｉ
■
■
机́
ご
う
に
一■
載
〓

■
．
●
■
・
幣
輝

●
Ｉ
「
階
か
■
ｔ
に
は
ビ

■
■

…‐１‐
１
，
１１‐

′
‥‥
デ́
マ・″
″―

‐
１
卜
‥ｌｉｌｉｌ
一ｌｉｌ
一讚
融
だ

“
Ｉ
）
■
事
■
■
出
施
設
が
織
■
に
■
ユ
れ

ｔ
¨
一彗
姓
資
額
―
‥ｉｔ約
絆
億
＝
．
一Ｌ
蘭
鷹
璃
一

一Ｉ
■
‥
〓
喜

１‐‥‥
キ
一
一一
一
Ｉ

―
∴
げ
■
討
ヽ
出
一１１１
オ̈
議
↑雀

熱
が
山
有
．
―
■
一
〓
■
に
■

‐１‐‐‐ｉ
ｔ
．
曜
■
■
出
“
■
ｌ
隅
建

一
、

商
業
悔
設
（、■
策
鶴
坤
〓

で
建
■
ら
れ
、
ｒ
む
―
ザ
■
１

壽
．∴

，
一″

一ヽ

二
吉
絆
証
一
Ｉ

Ｉ
一
〓
一̈関
準
Ｆ
■
ネ施
設
彙
ご
【

↑
一
ｔ
．
■
一１‐‐１‐一に
―
∴
兵
建
南

二
「
会
館
て
■
Ｉ
Ｉ
，・、
■
Ｌ
Ｉ

Ｉ
ＩＩＩ
■
Ｌ
■
●
ャ
■
な
ｒ

，
事

・業
一喘
ボ
■̈

，
■
‐，、
，ｔ

」

●
一耐
護
基
準
“
建̈
）
（■
●
■

■
千
、
耐
震
夜
修
缶
壼
■
‥‘――…‐撃

■
●
曇許
断
感
疑・■
「．「
占
´
■
ギ

一Ｌ
■
―――
【
に
■
ヽ
″
一窪
ｔ
■
梅

二
■
で
鑽
嬢

・
靡
壌
ｉ
ｔ
陰
性

が
，一
４

，
■
君
一一■
颯
会
鮮
ほ

■
に

，
′卜，
．同
ビ
澤
二
糠
薫
一

一”■一●
」誅一
一一「・
」一
」
ｒ
一一
゛

カ
ギ
■
凛
現
■
、
日

，
彙
Ｆ

”
ム
一１
●
一■
綱
苧
燿
夕■
敷
増

ｒ
ｌ
サ
■
■

，
■
ｒ
ご
確
穀
、̈

；
ヽ
■
』
″
由
畢
．
一■

．
■
．

・卜
療
闇
係
■
●
ｒ
事
豊
＝
一い

■
，一

，ヽ

「

・た
」

，，，‐‐‥一」
（
（
一
一
一
一
・
・

，
¨
一

一
一
‘

移統 新i鶏ご11る .1‐
.Iご「l.,「 1確僣キ1'憩磁

‥′■
■
―
バ
ー
■
一●
十

一ヽ

■

■
阪
市
）
が
■
一■
．

現
ｉ
丼
一̈」‐―
に
＝
年
■
で
中

館
●

１
つ
一Ｊ
●

，
中
に
章
■

壌
す
一■
ｉ
ぃ
城
■
■
ゲ
■
１／
Ｆ

一い

が
ボｒ一ｔ
ぼ
ブｉ
―́―ヽ―
縛
４
意
向

を
一一■
●
∴

，
，

・■
≡
ず
必
地

書
■
１
■
■
一一
■
一層
●
欅
雌
凛

一（一一ヽ
い一一一
一」ｒ，一・．

新
ビ
■
は
１
階
だ
暉
外
Ｌ
場

・ｔ
計
″
．
種
費
十
■
■

■
●

■
Ｌ
な
ど
一」
着
増
す
〓
「
「

ム
轄
ほ

一一■
一亀
‐‐ｌ
一一一■
盟
―
‐‐
―１１
■

一
鶏
を
指
ｒ
、
摯
城
■
”●
Ｌ

ｔ
こ
質
献
ヽ
一）４・二

一
■
■

●
´

・ム
ヽヽ́

″
″

F―

融■
一一■
一一一一一一一一一品